
Name Vorname Mailadressen
Anders Waltraud Waltraud.Anders@irmgardis.de
Baldauff Nadine Nadine.Baldauff@irmgardis.de
Behr Philip Philip.Behr@irmgardis.de
Betke Lucian Lucian.Betke@irmgardis.de
Buchholz Jana Jana.Buchholz@irmgardis.de
Buchholz-Heidweiler Stefanie Stefanie.Buchholz-Heidweiler@irmgardis.de
Carl Jil Jil.Carl@irmgardis.de
Casper Rainer Rainer.Casper@irmgardis.de
Dietzel-Fahle Ruth Ruth.Dietzel-Fahle@irmgardis.de
Dringenberg Sarah Nora Sarah Nora.Dringenberg@irmgardis.de
Dücker Dieter Dieter.Dücker@irmgardis.de
Edelmann Julia Julia.Edelmann@irmgardis.de
Faber Katharina Katharina.Faber@irmgardis.de
Föcker Judith Judith.Föcker@irmgardis.de
Frauenrath Christian Christian.Frauenrath@irmgardis.de
Friker Jacqueline Jacqueline.Friker@irmgardis.de
Galati Giuseppe Giuseppe.Galati@irmgardis.de
Griffin George George.Griffin@irmgardis.de
Grove-Feuerstein Carolin Carolin.Grove-Feuerstein@irmgardis.de
Haag Svenja Svenja.Haag@irmgardis.de
Hahnen Joachim Joachim.Hahnen@irmgardis.de
Hahnen Judith Judith.Hahnen@irmgardis.de
Hedderich Sebastian Sebastian.Hedderich@irmgardis.de
Henry Christopher Christopher.Henry@irmgardis.de
Heykaus Barbara Barbara.Heykaus@irmgardis.de
Heym Damaris Damaris.Heym@irmgardis.de
Hilberer Anabell Anabell.Hilberer@irmgardis.de
Hoffmann Jona Jona.Hoffmann@irmgardis.de
Hoffmann Lisa Lisa.Hoffmann@irmgardis.de
Hofmann Tim Tim.Hofmann@irmgardis.de
Hosten Lennart Lennart.Hosten@irmgardis.de
Höwing Claudia Claudia.Hoewing@irmgardis.de
Jermer Cosima Cosima.Jermer@irmgardis.de
Keiner Verena Verena.Keiner@irmgardis.de
Knichel Philipp Philipp.Knichel@irmgardis.de
Koch Anna-Christina Anna.Koch@irmgardis.de
Kötting Johannes Johannes.Kötting@irmgardis.de
Kraus Heidrun Heidrun.Kraus@irmgardis.de
Leitermann Verena Verena.Leitermann@irmgardis.de
Linßen Petra Petra.Linßen@irmgardis.de
Lücking Markus Markus.Lücking@irmgardis.de
Lüghausen Verena Verena.Lüghausen@irmgardis.de
Maleike Viktoria Viktoria.Maleike@irmgardis.de
Meinert Katrin Katrin.Meinert@irmgardis.de
Mentz Katja Katja.Mentz@irmgardis.de
Meusch Martina Martina.Meusch@irmgardis.de



Ockenfels Nadja Nadja.Ockenfels@irmgardis.de
Oppenhäuser Judith Judith.Oppenhäuser@irmgardis.de
Pabich Claudia Claudia.Pabich@irmgardis.de
Peter Dominik Dominik.Peter@irmgardis.de
Petrolle Moritz Moritz.Petrolle@irmgardis.de
Poensgen Johannes Johannes.Poensgen@irmgardis.de
Reipen Clara Clara.Reipen@irmgardis.de
Rizzo Giano Giano.Rizzo@irmgardis.de
Salzmann Victoria Victoria.Salzmann@irmgardis.de

Schmitz Marcus Marcus.Schmitz@irmgardis.de
Schulze-Dickow Ann-Sophie Ann-Sophie.Schulze-Dickow@irmgardis.de
Schumacher Celina Celina.Schumacher@irmgardis.de
Schuster Elisabeth Elisabeth.Schuster@irmgardis.de
Schütte-Finetti Barbara Barbara.Schütte-Finetti@irmgardis.de
Solbach Susanne Susanne.Solbach@irmgardis.de
Tebroke Susanne Susanne.Tebroke@irmgardis.de
Teupe-Luprich Maria Louisa Marialouisa.Teupe@irmgardis.de
Thiehofe Lena Katharina Lena.Thiehofe@irmgardis.de
Thillmann Jürgen Jürgen.Thillmann@irmgardis.de
Vienken Elisabeth Elisabeth.Vienken@irmgardis.de
von St. Vith Jacqueline jacqueline.vonstvith@irmgardis.de
Walther Melissa Melissa.Walther@irmgardis.de
Weber Ruth Ruth.Weber@irmgardis.de
Wehnes Marion Marion.Wehnes@irmgardis.de
Wenzel Monika Monika.Wenzel@irmgardis.de
Wilkens-Köster Sandra Sandra.Wilkens-Köster@irmgardis.de
Zander Alexandra Alexandra.Zander@irmgardis.de


